



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

LANDINSPEKTØRFIRMAET BØGH & KRABBE APS

ROSENSGADE 36, 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. maj 2018

Annette Bøgh

CVR-NR. 17 01 34 91

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Landinspektørfirmaet Bøgh & Krabbe ApS Rosensgade 36 8000 Aarhus C
	Telefon: 86126388 Telefax: 86125070
	CVR-nr.: 17 01 34 91 Stiftet: 22. april 1993 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annette Bøgh
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sydbank Store Torv 12 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive landinspektørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2017 et resultat på 1.399 tkr. mod 1.400 tkr. i 2016. Selskabets resultat for 2017 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.740.905	5.887.134
Personaleomkostninger.....	1	-4.969.418	-4.473.462
Af- og nedskrivninger.....		-164.146	-137.775
DRIFTSRESULTAT		1.607.341	1.275.897
Indtægter af værdipapirer.....		464.549	508.163
Andre finansielle indtægter		1.439	8.214
Andre finansielle omkostninger.....		-271.348	-3.355
RESULTAT FØR SKAT		1.801.981	1.788.919
Skat af årets resultat.....	2	-403.378	-389.307
ÅRETS RESULTAT		1.398.603	1.399.612
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte.....		105.800	103.400
Overført resultat.....		1.292.803	1.296.212
I ALT		1.398.603	1.399.612

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		500.053	339.199
Materielle anlægsaktiver.....	3	500.053	339.199
Depositum vedrørende lokaler.....		46.150	46.150
Finansielle anlægsaktiver.....	4	46.150	46.150
ANLÆGSAKTIVER.....		546.203	385.349
Hjælpe materialer.....		15.000	15.000
Varebeholdninger.....		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg.....		513.279	906.703
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		2.498.541	2.260.414
Andre tilgodehavender.....		0	11.651
Periodeafgrænsningsposter.....		26.133	37.334
Tilgodehavender.....		3.037.953	3.216.102
Andre værdipapirer.....		14.370.772	13.631.508
Værdipapirer.....		14.370.772	13.631.508
Likvider.....		1.423.354	1.004.301
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		18.847.079	17.866.911
AKTIVER.....		19.393.282	18.252.260
PASSIVER			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		17.586.643	16.293.839
Forslag til udbytte.....		105.800	103.400
EGENKAPITAL.....	5	17.892.443	16.597.239
Hensættelse til udskudt skat.....		268.011	278.800
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		268.011	278.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		150.758	56.991
Selskabsskat.....		129.068	184.197
Anden gæld.....		953.002	1.135.033
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.232.828	1.376.221
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.232.828	1.376.221
PASSIVER.....		19.393.282	18.252.260
Eventualposter mv.	6		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 9 (2016: 10)			
Løn og gager.....	4.249.348	3.840.576	
Pensioner.....	563.148	507.483	
Andre omkostninger til social sikring.....	109.965	96.729	
Andre personaleomkostninger.....	46.957	28.674	
	4.969.418	4.473.462	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	409.068	351.296	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	5.099	-5.198	
Regulering af udskudt skat.....	-10.789	43.209	
	403.378	389.307	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....		2.193.490	
Tilgang.....		325.000	
Kostpris 31. december 2017.....		2.518.490	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		1.854.291	
Årets afskrivninger.....		164.146	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		2.018.437	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		500.053	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Depositum vedrørende lokaler	
Kostpris 1. januar 2017.....		46.150	
Kostpris 31. december 2017.....		46.150	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		46.150	

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	200.000	16.293.840	103.400	16.597.240
Betalt udbytte.....			-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.292.803	105.800	1.398.603
Egenkapital 31. december 2017.....	200.000	17.586.643	105.800	17.892.443

Eventualposter mv.

6

Selskabet har pr. 31. december 2017 påtaget sig huslejekforpligtelser med 6 måneders opsigelse. Leje i opsigelsesperioden udgør 107 tkr.

Selskabet har indgået leje - og leasingaftaler med en samlet restleasingydelse pr. 31. december 2017 på 111 tkr.
